

znak sprawy: OR-IV.272.2.27.2015

Rzeszów, dnia 03.08.2015 r.

UCZESTNICZYPOSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Opracowanie Dokumentacji Inicjującej Projekt „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) Województwo Podkarpackie jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie: Jak należy rozumieć pojęcie „partnerów” w kontekście opisanego warunku dopuszczającego (rozdział VII pkt 1 SIWZ), który wymaga, aby wykazać „jeden projekt dotyczący wytworzenia systemów informatycznych obejmujących wykonaniem minimum 10 partnerów”: czy ten warunek spełni projekt dla jednego podmiotu nadrzędnego i 9 podmiotów podległych lub nadzorowanych?

Odpowiedź: Przez pojęcie „partnerów” w kontekście warunku dopuszczającego (rozdział VII pkt 1 SIWZ) należy rozumieć podmioty realizujące wspólnie jeden projekt na warunkach określonych w decyzjach, porozumieniach lub umowach partnerskich.

Pytanie: W nawiązaniu do ww. postępowania proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące pkt. VII. SIWZ ust. 1, w którym jest napisane:

„Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt VI.2. jeżeli Wykonawca wykaze, że wykonał należycie (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje należycie) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 zamówienie o wartości co najmniej 90.000,00 PLN brutto (przez wartość zamówienia rozumie się wysokość honorarium otrzymanego przez wykonawcę za zrealizowanie zamówienia), obejmującego opracowanie studium wykonalności, analizy, opinii przeznaczonych do realizacji projektów o łącznej wartości nie mniejszej niż 15 mln PLN brutto, w tym:

- jeden projekt z zakresu informacji przestrzennej
- jeden projekt dotyczący wytworzenia systemów teleinformatycznych obejmujących wykonaniem minimum 10 partnerów

Jeśli projekt był wykonany z zakresu informacji przestrzennej dla minimum 10 partnerów, którego celem było wytworzenie systemów teleinformatycznych, to powyższe wymagania uważa się za spełnione”.

Prosimy o potwierdzenie, iż powyższe wymaganie dotyczące minimum 10 partnerów zostanie spełnione przez wykonawcę projektu systemu, którego odbiorcami jest grupa minimum 10 podmiotów, w tym np. Główny Geodeta, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Główny Urząd Statystyczny(...)

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje badania i oceny ofert przed terminem ich otwarcia.